
                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Ταχ. Δ/νση : Δημοκρατίας 27
Τ.Κ. 50131 Κοζάνη
Πληροφορίες : Ι. Τουρτούρας
Τηλέφωνο : 2461351178
e-mail : i.tourtouras@pdm.gov.gr 

                                                             
ΘΕΜΑ: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
εκλογικής περιφέρειας Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ, στα οποία θα διενεργηθούν οι εκλογές της 
8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και οι επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023 για 
την ανάδειξη των δημοτικών και περιφερειακών αρχών 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 
(Α΄57), όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 
του ν. 4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και 
λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 71 του ν. 4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις της παρ. 4  του άρθρου 10 του ν. 4239/2014 (43 Α’) «Δίκαιη 
ικανοποίηση λόγω υπέρβασης της εύλογης διάρκειας της δίκης, στα πολιτικά 
και ποινικά δικαστήρια και στο Ελεγκτικό Συνέδριο και άλλες διατάξεις.»

4. Την υπ΄ αριθ. 987 Εγκύκλιο (αριθ. πρωτ. 74715/11-09-2023) του Υπουργείου 
Εσωτερικών, περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών 
της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 
2023.

5. Τον αριθμό των εκλογέων των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της Π.Ε. 
Κοζάνης, των Κοινοτικών Εκλογέων καθώς και τις τοπικές συνθήκες που 
υπάρχουν στο Νομό.

6. Τις προτάσεις των Δήμων της Π.Ε. Κοζάνης για τα οικήματα, που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας.

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7

ΚΟΖΑΝΗ, 15/09/2023
Α. Π.: οικ. 150965

mailto:i.tourtouras@pdm.gov.gr


Αποφασίζουμε

Τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και των καταστημάτων ψηφοφορίας 
της εκλογικής περιφέρειας της Π.Ε. Κοζάνης, στα οποία θα ψηφίσουν, κατά τις 
δημοτικές και περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023, καθώς και τις 
επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023, οι εκλογείς, που είναι εγγεγραμμένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων και Δημοτικών Ενοτήτων της εκλογικής 
περιφέρειας της Π.Ε. Κοζάνης, μέχρι και την Γ΄ Αναθεώρηση των εκλογικών 
καταλόγων (Μάιος – Ιούνιος 2023) και οι Κοινοτικοί Εκλογείς που είναι 
εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους έως και την 30η Ιουνίου 2023  
ως κάτωθι:   

Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Δημοτική 
Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας

Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

1 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                           
Ισόγειο,  2η αίθουσα 
αριστερά,   Εθνικής 

Αντιστάσεως 1,                                        
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΓΚΙΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

2 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  
Ισόγειο, 1η αίθουσα 
αριστερά, Εθνικής 

Αντιστάσεως 1,                                      
50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΓΚΛΑΙΜΠΛΕΡ 
ΑΝΤΓΙΕ Έως: 
ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΝΗ

3 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                    
Ισόγειο,   αίθουσα 

δεξιά, Εθνικής 
Αντιστάσεως 1,                                       

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΚΑΜΚΟΥΤΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΚΟΥΝΤΣ 
ΕΡΙΦΥΛΗ

4 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού

Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                    
1ος όροφος,   1η 

αίθουσα δεξιά, Εθνικής 
Αντιστάσεως 1,                                         

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΚΟΥΡΙΠΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΜΟΥΚΡΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



5 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ                                    
1ος όροφος,   2η 

αίθουσα δεξιά, Εθνικής 
Αντιστάσεως 1,                                          

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΜΠΑΚΑΝΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΝΩΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

6 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ
Ισόγειο,1η αίθουσα, 

αριστερά της κεντρικής 
εισόδου

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΠΑΠΑΠΛΙΟΥΡΑ 
ΑΝΝΑ Έως: ΣΟΥΦΤΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

7 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ
Ισόγειο, 2η αίθουσα, 

αριστερά της κεντρικής 
εισόδου, Χαρισίου 
Παπαμάρκου 68,

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΣΠΑΝΔΩΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΤΣΙΑΠΑΝΙΚΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

8 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥΙσόγειο, 
αίθουσα, δεξιά της 

εσωτερικής σκάλας, 
Χαρισίου Παπαμάρκου 

68,50400, 
ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΤΣΙΓΚΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ

9 Βελβεντού / 
Βελβεντού Βελβεντού Ε.Δ. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

(ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟ)

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ  Ι.Ν. 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟ

Υ
50400, 

ΠΑΛΑΙΟΓΡΑΤΣΑΝΟ

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

10 Βελβεντού / 
Βελβεντού Αγίας Κυριακής Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ
1ος όροφος, 1η 

αίθουσα, ευθεία του 
διαδρόμου αριστερά , 

Χαρισίου Παπαμάρκου 
68,

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

α) Από: ΑΝΔΡΩΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
POMMIER LUC 
MARTIN Έως: 
POMMIER LUC 
MARTIN

11 Βελβεντού / 
Βελβεντού Καταφυγίου Ε.Δ. ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ
50400, ΚΑΤΑΦΥΓΙ

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ Έως: ΧΑΡΙΣΙΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



12 Βελβεντού / 
Βελβεντού Πολυφύτου Ε.Δ. ΠΟΛΥΦΥΤΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ
ισόγειο,αίθουσα 

απέναντι της κεντρικής 
εισόδου, Χαρισίου 
Παπαμάρκου 68,

50400, ΒΕΛΒΕΝΤΟ

Από: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 
ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΡΕΦΙΛΗ

13 Βοΐου / 
Ασκίου Καλονερίου Ε.Δ. ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ                                            
1η Αίθουσα Κεντρικής 

Εισόδου                                                       
ΚΑΛΟΝΕΡΙ                                                                  

50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

14 Βοΐου / 
Ασκίου Καλονερίου Ε.Δ. ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ                                            
2η Αίθουσα Κεντρικής 

Εισόδου                                                       
ΚΑΛΟΝΕΡΙ                                                                  

50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ 

Από: ΜΑΛΙΟΥΡΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

15 Βοΐου / 
Ασκίου Γαλατινής Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                                        

1η  Αίθουσα   δεξιά                                                                                     
ΓΑΛΑΤΙΝΗ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΓΚΕΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

16 Βοΐου / 
Ασκίου Γαλατινής Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                                        

2η  Αίθουσα   δεξιά                                                                                     
ΓΑΛΑΤΙΝΗ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΓΚΕΣΟΥ ΑΓΝΗ 
Έως: ΚΙΧΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

17 Βοΐου / 
Ασκίου Γαλατινής Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                                        

1η  Αίθουσα   αριστερά                                                                                     
ΓΑΛΑΤΙΝΗ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΚΟΚΟΤΑ ΑΓΝΗ 
Έως: ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

18 Βοΐου / 
Ασκίου Γαλατινής Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                                                                        

2η  Αίθουσα   αριστερά                                                                                     
ΓΑΛΑΤΙΝΗ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΜΑΝΩΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΤΣΙΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



19 Βοΐου / 
Ασκίου Γαλατινής Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ                                    
1η  αίθουσα                                        

50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ Από: ΠΗΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 Βοΐου / 
Ασκίου Ερατύρας Ε.Δ. ΕΡΑΤΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                                                                       

Ισόγειο                                                                 
1η  Αίθουσα   δεξιά                                                                     
της κύριας εισόδου                                                                                  

ΕΡΑΤΥΡΑ                                           
50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

21 Βοΐου / 
Ασκίου Ερατύρας Ε.Δ. ΕΡΑΤΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                                                                       

Ισόγειο                                                                 
1η  Αίθουσα   αριστερά                                                                     

της κύριας εισόδου                                                                                  
ΕΡΑΤΥΡΑ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ 

Από: ΖΑΒΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΜΑΤΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ

22 Βοΐου / 
Ασκίου Ερατύρας Ε.Δ. ΕΡΑΤΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                                                                       

Ισόγειο                                                                 
2η  Αίθουσα   δεξιά                                                                     
της κύριας εισόδου                                                                                  

ΕΡΑΤΥΡΑ                                           
50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

23 Βοΐου / 
Ασκίου Ερατύρας Ε.Δ. ΕΡΑΤΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΕΡΑΤΥΡΑΣ                                                                                       

Ισόγειο                                                                 
2η  Αίθουσα   αριστερά                                                                     

της κύριας εισόδου                                                                                  
ΕΡΑΤΥΡΑ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΤΑΒΑΚΗ ΑΓΝΗ 
Έως: ΨΩΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

24 Βοΐου / 
Ασκίου Ναμάτων Ε.Δ. ΝΑΜΑΤΑ

ΠΑΛΙΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΑΜΑΤΩΝ                                                                               

ΝΑΜΑΤΑ                                                                                                           
50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: ΧΛΙΑΡΑ 
ΖΩΗ

25 Βοΐου / 
Ασκίου Πελεκάνου Ε.Δ. ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ                                                                                                      
1η  Αίθουσα                                                                            
ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



26 Βοΐου / 
Ασκίου Πελεκάνου Ε.Δ. ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ       
ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ                                                                                                      
2η  Αίθουσα                                                                            
ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ 

Από: ΛΑΓΓΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΟΥΝΤΟΥΛΕΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

27 Βοΐου / 
Ασκίου Σισανίου Ε.Δ. ΣΙΣΑΝΙΟΥ

ΚΑΦΕΝΕΙΟ                                                                   
ΘΕΟΧΑΡΗ  ΣΙΔΕΡΗ                                                          

ΣΙΣΑΝΙ                                                
50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΕΡΜΟΦΙΛΗ Έως: 
ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

28 Βοΐου / 
Νεάπολης Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Νότια  είσοδος                                                             
1η  αίθουσα  δεξιά                                       

ΝΕΑΠΟΛΗ                                           
50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

29 Βοΐου / 
Νεάπολης Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Νότια  είσοδος                                                               
2η  αίθουσα  δεξιά                                          

ΝΕΑΠΟΛΗ                                 
50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΚΑΚΛΙΑ ΒΑΙΟΥΛΑ 
Έως: ΜΟΥΤΣΟΥΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

30 Βοΐου / 
Νεάπολης Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Ισόγειο,   Δεξιά  
είσοδος,                                                

1η   αίθουσα                                
ΝΕΑΠΟΛΗ                                            

50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΜΠΑΙΡΑΧΤΑΡΗ 
ΖΩΗ Έως: 
ΣΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

31 Βοΐου / 
Νεάπολης Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

Ισόγειο,   Αριστερή 
είσοδος,

1η   αίθουσα
ΝΕΑΠΟΛΗ                                                          

50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

α) Από: ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
GRZYBOWSKI ARTUR 
Έως: TRIFONOVA 
HRISTINA

32 Βοΐου / 
Νεάπολης Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

(ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΔΟΝΙΟΥ                    

ΜΕΛΙΔΟΝΙ                               
50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΤΥΠΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



33 Βοΐου / 
Νεάπολης Αηδονοχωρίου Ε.Δ. ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                                     
ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ                                                                                             

ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ                                  
50001     ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ

34 Βοΐου / 
Νεάπολης Αλιάκμονος Ε.Δ. ΑΛΙΑΚΜΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                                              
ΑΛΙΑΚΜΩΝΟΣ                                                               
ΑΛΙΑΚΜΩΝΑΣ                                              

50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 Βοΐου / 
Νεάπολης Αξιοκάστρου Ε.Δ. ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                              
ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                                                    
ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟ                                                                         

50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

36 Βοΐου / 
Νεάπολης Ασπρούλας Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥΛΑΣ

 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΣΠΡΟΥΛΑΣ                                                                                        
ΑΣΠΡΟΥΛΑ                                           

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ

37 Βοΐου / 
Νεάπολης Βελανιδιάς Ε.Δ. ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                            
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ                                                                     
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ                                                 

50001     ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

38 Βοΐου / 
Νεάπολης Δρυοβούνου Ε.Δ. ΔΡΥΟΒΟΥΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                
ΔΡΥΟΒΟΥΝΟΥ                                                          
ΔΡΥΟΒΟΥΝΟ                                           

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

39 Βοΐου / 
Νεάπολης Λευκοθέας Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                                 
ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ                                                                
ΛΕΥΚΟΘΕΑ                                       

50001   ΝΕΑΠΟΛΗ

α) Από: 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ 
Έως: ΧΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
PANAGIOTOPOULOS 
ELKA Έως: 
PANAGIOTOPOULOS 
ELKA

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



40 Βοΐου / 
Νεάπολης Μεσολόγγου Ε.Δ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                           
ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΥ                                        
ΜΕΣΟΛΟΓΓΟΣ                           

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

41 Βοΐου / 
Νεάπολης Μολόχας Ε.Δ. ΜΟΛΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ                                      
ΜΟΛΟΧΑΣ                                               
ΜΟΛΟΧΑ                                   

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΗΜΕΛΑ

42 Βοΐου / 
Νεάπολης Πεπονιάς Ε.Δ. ΠΕΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ   
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  (ΙΑΤΡΕΙΟ)                                                           

ΠΕΠΟΝΙΑΣ                                                                                   
ΠΕΠΟΝΙΑ                                

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 
ΘΩΜΑΣ Έως: ΨΟΥΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

43 Βοΐου / 
Νεάπολης Περιστέρας Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ                                      
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ                                                      
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ                             

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ Έως: 
ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

44 Βοΐου / 
Νεάπολης Πλατανιάς Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                           
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ                                                                                          
ΠΛΑΤΑΝΙΑ                              

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΩΜΑΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

45 Βοΐου / 
Νεάπολης Πολυλάκκου Ε.Δ. ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ                                            

ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΥ                                                    
ΠΟΛΥΛΑΚΚΟΣ                               

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΒΑΙΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΩΡΙΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

46 Βοΐου / 
Νεάπολης Πυλωρίου Ε.Δ. ΠΥΛΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                            
ΠΥΛΩΡΙΟΥ                                                                            

ΠΥΛΩΡΙ                                                  
50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



47 Βοΐου / 
Νεάπολης Σημάντρου Ε.Δ. ΣΗΜΑΝΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  (ΙΑΤΡΕΙΟ)                                            

ΣΗΜΑΝΤΡΟΥ                                                                                                          
ΣΗΜΑΝΤΡΟ                            

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

48 Βοΐου / 
Νεάπολης Σκαλοχωρίου Ε.Δ. ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                          
ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ                                                            

ΣΚΑΛΟΧΩΡΙ                                 
52200   ΑΡΓΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΕΡΜΗΣ

49 Βοΐου / 
Νεάπολης Τραπεζίτσης Ε.Δ. ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                        
ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΗΣ                                                          
ΤΡΑΠΕΖΙΤΣΑ                                                       

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΟΥΝΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

50 Βοΐου / 
Νεάπολης Χειμερινού Ε.Δ. ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                       
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ                             
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ                                                

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΜΠΑΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

51 Βοΐου / 
Νεάπολης Χορηγού Ε.Δ. ΧΟΡΗΓΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                              
ΧΟΡΗΓΟΥ                                                    
ΧΟΡΗΓΟΣ                                                      

50001    ΝΕΑΠΟΛΗ

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

52 Βοΐου / 
Πενταλόφου Πενταλόφου Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ                             

1η αίθουσα δεξιά  της  
εισόδου

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ                           
50007     

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από: ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΜΑΤΣΙΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

53 Βοΐου / 
Πενταλόφου Πενταλόφου Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

ΛΥΚΕΙΟ  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ                  
1η  αίθουσα αριστερά  

της  εισόδου                                                      
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ                                     

50007    ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από: ΜΕΡΚΟΥΡΗ 
ΑΛΕΣΑΝΤΡΑ Έως: 
ΧΟΥΦΝΑΓΚΛ ΜΕΛΙΝΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



54 Βοΐου / 
Πενταλόφου Αγίας Σωτήρας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                               
ΑΓΙΑΣ  ΣΩΤΗΡΑΣ                                              

ΑΓΙΑ  ΣΩΤΗΡΑ                            
50007    ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

55 Βοΐου / 
Πενταλόφου Βυθού Ε.Δ. ΒΥΘΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ   ΒΥΘΟΥ  
ΒΥΘΟΣ                                                

50007    ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από: ΑΓΑΚΙΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
Έως: ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

56 Βοΐου / 
Πενταλόφου Διλόφου Ε.Δ. ΔΙΛΟΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                             
ΔΙΛΟΦΟΥ    ΔΙΛΟΦΟΣ                                

50007    ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από: ΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΦΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

57 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Ισόγειο,
1η αίθουσα δεξιά της 

εισόδου                             
ΣΙΑΤΙΣΤΑ

50300  ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΒΑΝΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 
ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

58 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Ισόγειο,
2η αίθουσα δεξιά της 

εισόδου
 ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                       

50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΓΚΟΥΡΟΜΗΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΔΙΣΛΗ ΑΓΝΗ

59 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 

ΕΛΕΝΗΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"               

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
(πρώην  παλιό  

Δημοτικό Σχολείο   
Γεράνειας )                                                     

Ισόγειο     Αίθουσα   1
  ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                                         

50300     ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΔΟΓΚΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



60 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 

ΕΛΕΝΗΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"               

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
(πρώην  παλιό  

Δημοτικό Σχολείο   
Γεράνειας )                                                     

Ισόγειο     Αίθουσα   2
  ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                                         

50300     ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΚΑΚΟΥΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΚΑΣΤΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

61 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

Ισόγειο αίθουσα   
δεξιά  της
εισόδου
 ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                      

50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΚΑΤΑΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΛΑΓΓΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

62 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                                                
αίθουσα δεξιά  της  
εισόδου   ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                                  
50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΛΑΔΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΟΤΣΙΟΥ ΦΡΟΣΩ

63 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ                                              

αίθουσα αριστερά  της  
εισόδου

  ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                              
50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΜΟΥΖΜΟΥΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΠΡΕΓΚΑΣΙ ΕΡΓΙΟΝΑ

64 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΕΠΑ.Λ.     ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
"ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΤΣΙΠΟΣ"αίθουσα   
δεξιά  της εισόδου    

ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                                  
50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΝΗ 
Έως: ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

65 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
Ισόγειο

Α2 αίθουσα δεξιά της 
εισόδου
ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                     

50300     ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΠΑΤΕΖΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΣΑΛΑΓΚΙΩΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



66 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
Ισόγειο

Α3 αίθουσα δεξιά της 
εισόδου
ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                          

50300     ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΝΗ 
Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

67 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
Ισόγειο   Αίθουσα   

Εκδηλώσεων
δεξιά της  εισόδου                                          

ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                                          
50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΣΦΕΝΔΟΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΤΡΙΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

68 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΛΥΚΕΙΟ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
Ισόγειο 1η  αίθουσα

  ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                       
50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΤΣΑΓΚΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ Έως: 
ΤΣΙΡΛΙΓΚΑΝΗ ΑΝΝΑ

69 Βοΐου / 
Σιάτιστας Σιατίστης Ε.Δ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΛΥΚΕΙΟ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
Ισόγειο 2η  αίθουσα

   ΣΙΑΤΙΣΤΑ                                      
50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

α) Από: ΤΣΙΤΣΑ ΑΓΝΗ 
Έως: ΩΤΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
GOMEZ NUNEZ 
ROSARIO Έως: 
RIPOLLES RODRIGUEZ 
ISOLIANA

70 Βοΐου / 
Σιάτιστας Μικροκάστρου Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                    
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & 

ΕΛΕΝΗΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"        
ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ                                 

αίθουσα αριστερά της 
εισόδου                       

ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟ                      
50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

71 Βοΐου / 
Σιάτιστας Παλαιοκάστρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                    
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                              
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ                       

50300    ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΒΑΡΒΕΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΡΙΦΥΛΗ

72 Βοΐου / 
Σιάτιστας Παλαιοκάστρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(ΔΑΦΝΕΡΟ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ    
ΔΑΦΝΕΡΟΥ                                                                     
ΔΑΦΝΕΡΟ                                              

50300   ΣΙΑΤΙΣΤΑ

Από: ΓΚΑΤΖΙΑΝΑ 
ΜΑΡΙΝΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



73 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Τσοτυλίου Ε.Δ. ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

(ΝΕΑ  ΠΤΕΡΥΓΑ)
1η  αίθουσα  δεξιά  της 

εισόδου                                
ΤΣΟΤΥΛΙ

50002  ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 
ΚΑΚΥΡΤΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

74 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Τσοτυλίου Ε.Δ. ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ
Ισόγειο    1η  αίθουσα 

δεξιά της  εισόδου                                 
ΤΣΟΤΥΛΙ                                              

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΚΑΛΑΓΑΣΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

75 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Τσοτυλίου Ε.Δ. ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ
Ισόγειο    1η  αίθουσα 
αριστερά της  εισόδου                                 

ΤΣΟΤΥΛΙ                                              
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΥΡΑ 
ΚΛΕΣΙΟ

76 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Αγιάσματος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                                  
ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ                                   
50002     ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

77 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Αγίων Αναργύρων Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ            
ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ                                    

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ                                   
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΓΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

78 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Ανθούσης Ε.Δ. ΑΝΘΟΥΣΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ                      
ΑΝΘΟΥΣΑ                                

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΕΡΟΘΕΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ

79 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Ανθοχωρίου Ε.Δ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ                                    

ΑΝΘΟΧΩΡΙ                                          
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



80 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Αυγερινού Ε.Δ. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ                     

1η  αίθουσα                       
ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ50002   

ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ Έως: 
ΛΕΜΟΝΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

81 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Αυγερινού Ε.Δ. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ                     

2η  αίθουσα                    
   ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΜΑΝΑΡΑ ΒΑΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

82 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Βουχωρίνας Ε.Δ. ΒΟΥΧΩΡΙΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                         
ΒΟΥΧΩΡΙΝΑΣ                                                  
ΒΟΥΧΩΡΙΝΑ                                      

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΛΙΑΠΟΥΛΙΟΥ 
ΑΓΟΡΟΥ Έως: ΧΑΤΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

83 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Βροντής Ε.Δ. ΒΡΟΝΤΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ  ΒΡΟΝΤΗΣ                                   
ΒΡΟΝΤΗ                                   

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

84 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Δαμασκηνιάς Ε.Δ. ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ  ΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ               
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ                          

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

85 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Δάφνης Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ    ΣΧΟΛΕΙΟ               
ΔΑΦΝΗΣ                                                                
ΔΑΦΝΗ                                    

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

86 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Διχειμάρρου Ε.Δ. ΔΙΧΕΙΜΑΡΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                             
ΔΙΧΕΙΜΑΡΡΟΥ                                                             
ΔΙΧΕΙΜΑΡΡΟ                                  

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΣΛΑΝΙΔΗ 
ΙΖΑΜΠΕΛΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



87 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Δραγασιάς Ε.Δ. ΔΡΑΓΑΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                               
ΔΡΑΓΑΣΙΑΣ                                                                      
ΔΡΑΓΑΣΙΑ                                       

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

88 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Ζώνης Ε.Δ. ΖΩΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                  
ΖΩΝΗΣ                                                                        
ΖΩΝΗ                                       

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΑΝΘΗ

89 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Κλεισωρείας Ε.Δ. ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                  
ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑΣ                                                     
ΚΛΕΙΣΩΡΕΙΑ                                     

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

90 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Κορυφής Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                      
ΚΟΡΥΦΗΣ                                                                              
ΚΟΡΥΦΗ                                              

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

91 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Κριμηνίου Ε.Δ. ΚΡΙΜΗΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                               
ΚΡΙΜΗΝΙΟΥ                                                           

ΚΡΙΜΗΝΙ                                     
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

92 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Λικνάδων Ε.Δ. ΛΙΚΝΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                           
ΛΙΚΝΑΔΩΝ                                      
ΛΙΚΝΑΔΕΣ                                                

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΒΑΡΣΑΚΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ ΝΑΣΤΑ

93 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Λούβρης Ε.Δ. ΛΟΥΒΡΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                
ΛΟΥΒΡΗΣ                                                            
ΛΟΥΒΡΗ                                       

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ 
ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΜΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



94 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Λουκομίου Ε.Δ. ΛΟΥΚΟΜΙΟΥ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΟΥΚΟΜΙΟΥ                                                                                                   

ΛΟΥΚΟΜΙ                                               
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Μόρφης Ε.Δ. ΜΟΡΦΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                                                               
ΜΟΡΦΗΣ                                                                             
ΜΟΡΦΗ                                                     

50007   ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από: ΒΑΖΥΡΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΡΙΣΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

96 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Ομαλής Ε.Δ. ΟΜΑΛΗΣ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  
ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΟΜΑΛΗΣ                                                                

ΟΜΑΛΗ                                      
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ

97 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Πλακίδας Ε.Δ. ΠΛΑΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ                        
ΠΛΑΚΙΔΑΣ                                                                 
ΠΛΑΚΙΔΑ                                       

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΚΑΡΑΜΕΣΥΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

98 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Πολυκαστάνου Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟΥ                                                      
ΠΟΛΥΚΑΣΤΑΝΟ                                        
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΟΥΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

99 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Ροδοχωρίου Ε.Δ. ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ                            

ΡΟΔΟΧΩΡΙ                                               
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΑΛ ΜΠΑΤΝΙΖ 
ΓΑΒΡΙΗΛ Έως: ΧΟΥΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

100 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Σταυροδρομίου Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ                                    

ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ                                    
50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



101 Βοΐου / 
Τσοτυλίου Χρυσαυγής Ε.Δ. ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ                                                 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ                                                                              

50002   ΤΣΟΤΥΛΙ

Από: 
ΑΛΑΜΠΟΥΡΤΖΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ

102
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Αγίου Χριστοφόρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΩΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

103
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Αγίου Χριστοφόρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 

ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΑΚΚΙΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

104
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Αγίου Χριστοφόρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ  Τ.Κ 

50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΡΕΙΧΜΑΝΝΟΒΑ 
ΑΝΕΤΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

105
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ερμακιάς Ε.Δ. ΕΡΜΑΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΑΚΙΑΣ Τ.Κ 

50200(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΜΑΝΤΖΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

106
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Ερμακιάς Ε.Δ. ΕΡΜΑΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΑΚΙΑΣ Τ.Κ 

50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΑΝΤΣΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

107
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Καρυοχωρίου Ε.Δ. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ  Τ.Κ 

50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



108
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Καρυοχωρίου Ε.Δ. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ  

Τ.Κ50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΩΣΤΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ

109
Εορδαίας / 
Αγίας 
Παρασκευής

Σπηλιάς Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΗΛΙΑΣ  

Τ.Κ50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
KARLHEINZ HORSTER 
Έως: KARLHEINZ 
HORSTER

110 Εορδαίας / 
Βερμίου Κομνηνών Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ  

Τ.Κ53070(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ Έως: 
ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

111 Εορδαίας / 
Βερμίου Κομνηνών Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Τ.Κ 53070 

(ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ Έως: 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

112 Εορδαίας / 
Βερμίου Κομνηνών Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Τ.Κ 

53070(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΑΓΙΑΝΤΖΑ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΣΙΩΨΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

113 Εορδαίας / 
Βερμίου Κομνηνών Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΜΝΗΝΩΝ Τ.Κ 

53070(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

114 Εορδαίας / 
Βερμίου Ανατολικού Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Τ.Κ 

50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΗΤΚΑΝΗ ΟΛΓΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



115 Εορδαίας / 
Βερμίου Ανατολικού Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Τ.Κ 

50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΙΜΗΛΙΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ Έως: ΨΩΜΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

116 Εορδαίας / 
Βερμίου Μεσοβούνου Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

ΚΟΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥΤ.Κ 
53070

Από: ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

117 Εορδαίας / 
Βερμίου Μεσοβούνου Ε.Δ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ

ΚΟΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ  Τ.Κ 
53070

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΟΥΛΑ

118 Εορδαίας / 
Βερμίου Πύργων Ε.Δ. ΠΥΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΩΝ  Τ.Κ 53070 (1Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΘΕΑΝΩ Έως: ΝΤΟΥΚΑ 
ΤΖΕΣΙΚΑ

119 Εορδαίας / 
Βερμίου Πύργων Ε.Δ. ΠΥΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΩΝ  Τ.Κ 53070(1Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 
ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ

120 Εορδαίας / 
Βλάστης Βλάστης Ε.Δ. ΒΛΑΣΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΛΑΣΤΗΣ 
Τ.Κ 50300(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΛΕΛΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

121 Εορδαίας / 
Βλάστης Βλάστης Ε.Δ. ΒΛΑΣΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΛΑΣΤΗΣ 
Τ.Κ 50300(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΙΛΗ ΑΡΕΤΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



122 Εορδαίας / 
Μουρικίου Εμπορίου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 

50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

123 Εορδαίας / 
Μουρικίου Εμπορίου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 

50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΟΡΑΦΤΣΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΠΕΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

124 Εορδαίας / 
Μουρικίου Εμπορίου Ε.Δ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 

50200(3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΙΝΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

125 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αναρράχης Ε.Δ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 50200 

(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΜΑΡΙΑΝΑ Έως: ΚΙΚΙΓΙΑ 
ΕΡΜΙΓΚΕΝ

126 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αναρράχης Ε.Δ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 50200 

(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΟΒΑΤΣΗ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ Έως: 
ΠΑΤΕΡΑ ΗΛΙΑΔΑ

127 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αναρράχης Ε.Δ. ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ  Τ.Κ 

50200(3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΕΙΚΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

128 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αρδάσσης Ε.Δ. ΑΡΔΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ  Τ.Κ 

50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΑΦΕΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



129 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αρδάσσης Ε.Δ. ΑΡΔΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ  Τ.Κ 

50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΚΕΜΕΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΤΡΩΝΑ ΝΑΟΥΜΑ

130 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αρδάσσης Ε.Δ. ΑΡΔΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΔΑΣΣΑΣ  Τ.Κ 

50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΕΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

131 Εορδαίας / 
Μουρικίου Αρδάσσης Ε.Δ. ΑΡΔΑΣΣΑΣ 

(ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ  Τ.Κ 

50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

132 Εορδαίας / 
Μουρικίου Μηλοχωρίου Ε.Δ. ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ  Τ.Κ 

50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΗΡΟΖΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

133 Εορδαίας / 
Μουρικίου Μηλοχωρίου Ε.Δ. ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΗΛΟΧΩΡΙΟΥ Τ.Κ 
50200

Από: ΜΠΑΛΑΧΤΣΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΟΥΜΠΕΡ ΕΛΙΑΣ

134 Εορδαίας / 
Μουρικίου Φούφα Ε.Δ. ΦΟΥΦΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΦΑ  Τ.Κ 50200(1Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΠΙΣΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

135 Εορδαίας / 
Μουρικίου Φούφα Ε.Δ. ΦΟΥΦΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΦΑ  Τ.Κ 50200(1Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΝΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



136 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ Τ.Κ 50200 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 3Η ΕΙΣΟΔΟΣ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

137 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  Τ.Κ 

50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η 
ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΓΙΑΝΟΥ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

138 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ Τ.Κ 50200 

(ΙΣΟΓΕΙΟ 2Η ΕΙΣΟΔΟΣ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΓΙΑΠΤΣΙΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΔΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

139 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 Τ.Κ 

50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΔΟΚΑΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΙΩΣΗΦΩΒ ΒΑΛΕΡΙΟΣ

140 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 Τ.Κ 

50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΑΒΑΛΑΡΗ 
ΘΩΜΑΗ Έως: 
ΚΑΤΩΤΟΙΚΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

141 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 Τ.Κ 

50200 (3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΠΑΡΑΝΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

142 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 Τ.Κ 

50200(4Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΩ 
Έως: ΛΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



143 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33Τ.Κ 
50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ)

Από: ΛΑΜΚΙΑ ΙΟΥΛΙΑ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

144 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ)

Από: ΜΕΓΑΚΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ 
ΡΩΜΥΛΟΣ

145 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33Τ.Κ 
50200 (3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ)

Από: ΜΥΛΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: 
ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

146 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 Τ.Κ 

50200(4Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ

147 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΕΠΑΛ ΠΡΩΗΝ 5ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 25ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΠΕΓΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΣΑΚΟΥΛΕΒΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

148 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33 Τ.Κ 

50200 (5Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΣΤΑΦΥΛΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

149 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33Τ.Κ 
50200 (6Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ)

Από: ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΤΣΑΛΙΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



150 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33Τ.Κ 
50200 (7Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΕΞΙΑ)

Από: ΤΣΑΜΑΔΟΣ 
ΚΟΣΜΑΣ Έως: 
ΧΑΛΥΒΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

151 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 1 Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔOΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 33Τ.Κ 

50200 (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

α) Από: ΧΑΜΑΤΙ 
ΕΜΙΛΙΑΝΟ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
FABIANOVA MONIKA 
Έως: SARACENO 
MARIA

152 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 
Μ. ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 50200(1Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΗΣ Έως: 
ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

153 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 
Μ. ΑΣΙΑΣΤ.Κ 50200 (2Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΒΑΛΑΒΑΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΔΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

154 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 

50200 (1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΔΑΛΑΠΑΣΧΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΖΩΡΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

155 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 

50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΗΛΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗ 
Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

156 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 

50200 (3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΑΝΑΒΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΚΟΝΤΑΞΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



157 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 

50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΚΟΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΛΙΟΥΜΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

158 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Τ.Κ 

50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΛΟΠΕΖ ΜΑΡΙΑΝΑ 
Έως: ΜΟΥΧΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

159 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 
Μ.ΑΣΙΑΣ  Τ.Κ 50200 

(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΜΠΑΓΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

160 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 
Μ.ΑΣΙΑ ΣΤ.Κ 50200 (4Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΡΩΣΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

161 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 

Μ.ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΣΑΒΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΤΑΧΤΑΜΠΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

162 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 

Μ.ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 
50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΤΕΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΤΣΙΠΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

163 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος 2 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝH 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΤΕΡΜΑ 

Μ.ΑΣΙΑΣ Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ)

Από: ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΥΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



164 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
Π.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 9 

Τ.Κ 50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

165 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
Π.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 9 

Τ.Κ 50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΒΑΒΟΥΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΓΩΣΗ ΘΩΜΑΗ

166 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
Π.ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 44 

Τ.Κ 50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ)

Από: ΔΑΒΙΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΘΕΟΔΩΣΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

167 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΦΕΡΡΑΙΟΥ12Τ.Κ 

50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ)

Από: ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

168 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΦΕΡΡΑΙΟΥ12 Τ.Κ 

50200(2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΑΣΑΡΑΚΗ 
ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ Έως: 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΒΑ ΒΕΡΑ

169 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 3 Τ.Κ 

50200(3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΛΙΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

170 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

ΓΟΥΜΕΡΑΣ 2 Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ Νο5)

Από: ΛΙΟΛΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



171 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

ΓΟΥΜΕΡΑΣ 2Τ.Κ 50200 
(ΑΙΘΟΥΣΑ Νο2)

Από: ΜΠΑΓΚΟΣ 
ΔΙΟΜΗΔΗΣ Έως: 
ΠΑΝΤΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ

172 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5 Τ.Κ 
50200 (ΑΙΘΟΥΣΑ Γ2)

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ Έως: 
ΠΕΣΚΕΛΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

173 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5 
(ΑΙΘΟΥΣΑ Γ4)

Από: ΠΕΤΕΡΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ

174 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5     Τ.Κ 
50200                    ( 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΣΕΕΛΕΝ 
ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ Έως: 
ΤΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

175 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

3ο ΕΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 5    Τ.Κ 
50200                     ( 

ΤΥΦΛΟΣ ΧΩΡΟΣ -ΧΩΛ)

Από: ΤΟΜΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΝΑ Έως: 
ΦΡΥΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

176 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτολεμαΐδος

3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

ΓΟΥΜΕΡΑΣ 2Τ.Κ 50200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ-ΑΙΘΟΥΣΑ Νο 

6)

Από: ΦΥΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

177 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ασβεστοπέτρας Ε.Δ. ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ Τ.Κ 

50200(ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



178 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ασβεστοπέτρας Ε.Δ. ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ Τ.Κ 

50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ)

Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΜΙΧΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

179 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ασβεστοπέτρας Ε.Δ. ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ Τ.Κ 

50200 (ΙΣΟΓΕΙΟ)

α) Από: ΜΟΡΑΛΙΔΗΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ
 β) Κοινοτικοί Από: IOB 
CRISTINA Έως: IOB 
CRISTINA

180 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Γαλατείας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ 50200 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

181 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Γαλατείας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ-

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ 50200 
(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΑΚΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
Έως: ΨΑΘΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

182 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Δροσερού Ε.Δ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΕΡΟΥ Τ.Κ 50200

Από: ΑΕΡΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΨΥΡΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

183 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Καρδίας Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΑΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ- 
ΚΑΡΔΙΑΣ Τ.Κ 50200(1Η 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΛΙΟΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

184 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Καρδίας Ε.Δ. ΚΑΡΔΙΑΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ- 
ΚΑΡΔΙΑΣ Τ.Κ 50200( 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΑΛΑΚΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



185 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Κομάνου Ε.Δ. ΚΟΜΑΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1  Τ.Κ 
50200(1Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ

186 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Κομάνου Ε.Δ. ΚΟΜΑΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 
50200 (2Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΑΒΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

187 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Κομάνου Ε.Δ. ΚΟΜΑΝΟΥ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 
50200 (3Η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΠΕΓΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ

188 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Μαυροπηγής Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 

50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

189 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Μαυροπηγής Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 Τ.Κ 

50200(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ 
ΤΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

190 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ολυμπιάδος Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ- 

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ ( 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) Τ.Κ 50200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΟΥΖΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

191 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Ολυμπιάδος Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ- 

ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ ( 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) Τ.Κ 50200

Από: ΜΠΑΡΜΠΕΡ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΟΥΠΕΡ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



192 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πενταβρύσου Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ Τ.Κ 

50200

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

193 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Περδίκκα Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΚΑ Τ.Κ 

50200(ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ Έως: 
ΖΥΡΠΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

194 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Περδίκκα Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΚΑ Τ.Κ 50200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

Από: ΗΛΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: 
ΛΕΣΝΙΤΣΕΝΓΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

195 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Περδίκκα Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΚΑ  Τ.Κ 50200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

Από: ΛΙΑΜΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

196 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Περδίκκα Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΚΑ Τ.Κ 50200 (1 

ος ΟΡΟΦΟΣ)

Από: ΜΥΛΩΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

197 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Περδίκκα Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΚΑ Τ.Κ 50200 (1 

ος ΟΡΟΦΟΣ)

Από: ΤΑΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

198 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Προαστίου Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ  Τ.Κ 
50200(ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 

ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΣΙΜΥΡΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



199 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Προαστίου Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤEΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΟΥ Τ.Κ 50200 

(ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΜΟΥΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

200 Εορδαίας / 
Πτολεμαΐδας Πτελεώνος Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΩΝΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1  Τ.Κ 
50200(4Η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΤΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

201 Κοζάνης / 
Αιανής Αιανής Ε.Δ. ΑΙΑΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΙΑΝΗΣ  
50150, Αιανή

Από: ΑΓΚΟΤΑΚΗ 
ΣΤΕΛΛΑ Έως: 
ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

202 Κοζάνης / 
Αιανής Αιανής Ε.Δ. ΑΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ 
1η αίθουσα δεξιά, 

50150, Αιανή

Από: ΔΑΖΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

203 Κοζάνης / 
Αιανής Αιανής Ε.Δ. ΑΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ, 
αίθουσα αριστερά, 

50150, Αιανή

Από: ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

204 Κοζάνης / 
Αιανής Αιανής Ε.Δ. ΑΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ
 2η αίθουσα δεξιά, 

50150, Αιανή

Από: ΝΕΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΤΖΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

205 Κοζάνης / 
Αιανής Αιανής Ε.Δ. ΑΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ
3η αίθουσα δεξιά, 

50150, Αιανή

Από: ΤΖΕΓΚΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΓΕΝΗ ΒΑΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



206 Κοζάνης / 
Αιανής Αγίας Παρασκευής Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

αίθουσα δεξιά της 
εισόδου, 50150 Αγία 

Παρασκευή 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΗ Έως: 
ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ

207 Κοζάνης / 
Αιανής Αγίας Παρασκευής Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ,αίθου
σα απέναντι  της 

εισόδου 50150 Αγία 
Παρασκευή 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΧΡΥΣΙΝΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

208 Κοζάνης / 
Αιανής Κερασέα Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΣΕΑΣ 50150, 
Κερασέα

Από: 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΟΥΡΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

209 Κοζάνης / 
Αιανής Κτένιον Ε.Δ. ΚΤΕΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΤΕΝΙΟΥ 

50150, Κτένιον

Από: ΒΛΑΧΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΦΤΑΚΑ 
ΒΑΙΑ

210 Κοζάνης / 
Αιανής Ροδιανής Ε.Δ. ΡΟΔΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΙΑΝΗΣ
50150, Ροδιανή

α) Από: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
DOUGALIS GISELA-
IRMGARD Έως: 
DOUGALIS GISELA-
IRMGARD

211 Κοζάνης / 
Αιανής Ρυμνίου Ε.Δ. ΡΥΜΝΙΟΥ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΡΥΜΝΙΟΥ

50500, Ρύμνιον

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

212 Κοζάνης / 
Αιανής Χρωμίου Ε.Δ. ΧΡΩΜΙΟΥ

ΚΤΙΡΙΟ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΧΡΩΜΙΟΥ

50150, Χρώμιον

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΦΩΤΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



213
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Μαυροδενδρίου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ
αίθουσα αριστερά 

της εισόδου
50150, 

Μαυροδένδριον

Από: ΑΓΑΛΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

214
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Μαυροδενδρίου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ
1η αίθουσα δεξιά της  

εισόδου
50150, 

Μαυροδένδριον

Από: ΙΝΤΖΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

215
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Μαυροδενδρίου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ
2η αίθουσα  δεξιά 

της εισόδου
50150, 

Μαυροδένδριον

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Έως: 
ΣΖΟΣΤΕΚ ΟΥΡΣΟΥΛΑ

216
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Μαυροδενδρίου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥΑ
ίθουσα Εκδηλώσεων 

(μαγειρεία)50150, 
Μαυροδένδριον

Από: ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

217
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Λιβερών Ε.Δ. ΛΙΒΕΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΕΡΩΝ
50150, Λιβερά

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΦΙΑΝΝΑΚΑ ΤΖΙΟΒΑΝΝΙ

218
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Ποντοκώμης Ε.Δ. ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ
Ανατολική αίθουσα
50200, Ποντοκώμη

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

219
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Ποντοκώμης Ε.Δ. ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ
Δυτική αίθουσα

50200, Ποντοκώμη

Από: ΙΜΠΡΑΧΙΜΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



220
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Ποντοκώμης Ε.Δ. ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ
2η ανατολική 

αίθουσα
50200, Ποντοκώμη

Από: ΜΙΧΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΣΑΡΙΣΤΟΓΛΟΥ 
ΣΑΒΒΑΣ

221
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Ποντοκώμης Ε.Δ. ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ
1ος όροφος, 1η 

ανατολική αίθουσα
50200, Ποντοκώμη

Από: ΣΕΛΙΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

222
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Σιδερά Ε.Δ. ΣΙΔΕΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΕΡΩΝ 
αριστερά της εισόδου 

50150, Σιδεράς

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΕΒΑΣΤΗ Έως: 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

223
Κοζάνης / 
Δημητρίου 
Υψηλάντη

Σιδερά Ε.Δ. ΣΙΔΕΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΕΡΩΝ 
δεξιά  της εισόδου 

50150, Σιδεράς

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

224 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κρόκου Ε.Δ. ΚΡΟΚΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΟΚΟΥ1η αίθουσα 
ανατολική 

πτέρυγα50010, 
Κρόκος

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΔΕΡΤΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

225 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κρόκου Ε.Δ. ΚΡΟΚΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ

2η αίθουσα 
ανατολική πτέρυγα

50010, Κρόκος

Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΚΟΥΒΑΣ 
ΧΑΡΙΣΙΟΣ

226 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κρόκου Ε.Δ. ΚΡΟΚΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ

3η αίθουσα 
ανατολική πτέρυγα

50010, Κρόκος

Από: ΚΟΥΚΟΥΒΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΜΑΤΙΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



227 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κρόκου Ε.Δ. ΚΡΟΚΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ
1η αίθουσα δυτική 

πτέρυγα
50010, Κρόκος

Από: ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΚΑΛΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ

228 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κρόκου Ε.Δ. ΚΡΟΚΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ
2η αίθουσα δυτική 

πτέρυγα
50010, Κρόκος

Από: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΑΓΝΗ Έως: ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

229 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κρόκου Ε.Δ. ΚΡΟΚΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ
3η αίθουσα δυτική 

πτέρυγα
50010, Κρόκος

Από: ΣΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

230 Κοζάνης / 
Ελιμείας Αμυγδαλέας Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΩΤΗΣ 50010, 
Σταυρωτή

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 
ΧΟΥΙΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

231 Κοζάνης / 
Ελιμείας Άνω Κώμης Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΚΩΜΗΣ
1η αίθουσα δεξιά της 

δυτικής εισόδου
50010, Άνω Κώμη

Από: ΑΓΚΙΜΠΑΛΟΒΑ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

232 Κοζάνης / 
Ελιμείας Άνω Κώμης Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΚΩΜΗΣ2η αίθουσα 
δεξιά της δυτικής 

εισόδου50010, Άνω 
Κώμη

Από: ΜΕΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΡΗΜΟΥ ΑΝΝΑ

233 Κοζάνης / 
Ελιμείας Άνω Κώμης Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΚΩΜΗΣ
3η αίθουσα δεξιά της 

δυτικής εισόδου
50010, Άνω Κώμη

Από: ΣΑΚΟΥΛΑ 
ΓΟΥΕΝΤΗ Έως: ΨΙΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



234 Κοζάνης / 
Ελιμείας Καισάρειας Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ
Κεντρική Είσοδος
50150, Καισάρεια

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΝΤΕΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

235 Κοζάνης / 
Ελιμείας Καισάρειας Ε.Δ. ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ
Αριστερή Είσοδος 
50150, Καισάρεια

Από: ΟΡΤΟΥΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ 
ΒΑΙΑ

236 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κάτω Κώμης Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΩΜΗΣ
50010, Κάτω Κώμη

Από: ΒΕΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

237 Κοζάνης / 
Ελιμείας Κοντοβουνίου Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ,  50010 
ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙ

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 
ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

238 Κοζάνης / 
Ελιμείας Μηλέα Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΑΣ

50010, Μηλέα

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΑΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

239 Κοζάνης / 
Ελιμείας Σπάρτου Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΣΠΑΡΤΟΥ

50010, Σπάρτον

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

240 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κοιλάδος Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ)50
150, Κοιλάδα

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΛΟΥΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



241 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κοιλάδος Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ)
1ος όροφος, 50150, 

Κοιλάδα

Από: ΜΑΙΣΣΝΕΡ 
ΡΑΦΑΕΛΑ Έως: 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

242 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κοιλάδος Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ)
1ος όροφος, 50150, 

Κοιλάδα

Από: ΣΙΔΕΡΗ ΧΑΡΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

243 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Αγίου Δημητρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Αίθουσα δεξιά της 

εισόδου
50150, Άγιος 

Δημήτριος

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Έως: 
ΚΟΣΚΟΣΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

244 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Αγίου Δημητρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Κεντρική είσοδος

50150, Άγιος 
Δημήτριος

Από: ΚΟΤΖΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: ΡΗΓΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

245 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Αγίου Δημητρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Ανατολική είσοδος

50150, Άγιος 
Δημήτριος

Από: ΣΑΚΑΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

246 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου

Αγίου 
Χαραλάμπους

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ

50150, Άγιος 
Χαράλαμπος

Από: ΑΛΑΤΖΑ 
ΛΑΖΑΡΙΝΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

247 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Ακρινής Ε.Δ. ΑΚΡΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΙΝΗΣ

Είσοδος δεξιά, 
αίθουσα δεξιά, 
50150, Ακρινή

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΚΑΖΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



248 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Ακρινής Ε.Δ. ΑΚΡΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΙΝΗΣΕίσοδος 
δεξιά, αίθουσα 

αριστερή, 50150, 
Ακρινή

Από: ΚΑΚΑΒΕΛΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

249 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Ακρινής Ε.Δ. ΑΚΡΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΙΝΗΣ
Είσοδος αριστερά, 

αίθουσα δεξιά, 
50150, Ακρινή

Από: ΠΟΥΤΟΓΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ

250 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Αυγής Ε.Δ. ΑΥΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΥΓΗΣ

50150, Αυγή

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

251 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Βοσκοχωρίου Ε.Δ. ΒΟΣΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΟΣΚΟΧΩΡΙΟΥ 
50150, Βοσκοχώριον

Από: ΑΝΑΠΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

252 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Δρεπάνου Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ
Κεντρική είσοδος, 1η 

αίθουσα αριστερά
50150, Δρέπανον

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΚΟΝΤΟΥ 
ΒΑΙΑ

253 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Δρεπάνου Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ
Κεντρική είσοδος, 1η 

αίθουσα δεξιά
50150, Δρέπανον

Από: ΚΟΡΟΜΠΚΙΝ 
ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ Έως: 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

254 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Δρεπάνου Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ
Ανατολική είσοδος, 
2η αίθουσα δεξιά
50150, Δρέπανον

Από: ΡΑΤΑΤΣΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



255 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Καπνοχωρίου Ε.Δ. ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

Ανατολική πλευρά
Αίθουσα Πολλαπλών 

Χρήσων, 50150, 
Καπνοχώριον

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΛΙΟΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ

256 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Καπνοχωρίου Ε.Δ. ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥΑνατ

ολική πλευρά1ος 
όροφος αίθουσα 

αριστερά,  50150, 
Καπνοχώριον

Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΤΣΙΡΟΒΑ ΛΕΝΑ

257 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κλείτου Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΥ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ  Κεντρική 
Είσοδος, 1η αίθουσα 

αριστερά,
50150, Νέο Κλείτος

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

258 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κλείτου Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΥ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ  Κεντρική 
Είσοδος, 1η αίθουσα 

δεξιά,
50150, Νέο Κλείτος

Από: ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΜΗΛΙΩΤΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

259 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κλείτου Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΥ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ  Κεντρική 
Είσοδος, 2η αίθουσα 

δεξιά,
50150, Νέο Κλείτος

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΡΑΦΙΛΟΥ ΟΛΓΑ

260 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κλείτου Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΥ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ  Κεντρική 
Είσοδος, 1ος 

όροφος, 1η αίθουσα 
αριστερα,

50150, Νέο Κλείτος

Από: ΠΑΣΠΑΛΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ

261 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Κλείτου Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΥ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ  Κεντρική 
Είσοδος, 1ος 

όροφος, 2η αίθουσα 
αριστερά,

50150, Νέο Κλείτος

α) Από: ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
FOKAS XARIS Έως: 
FOKAS XARIS

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



262 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Πολυμύλου Ε.Δ. ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ
1η αίθουσα αριστερά 

της εισόδου
50150, Πολύμυλος

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

263 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Πολυμύλου Ε.Δ. ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ
1η αίθουσα δεξιά της 

εισόδου
50150, Πολύμυλος

Από: ΝΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΨΥΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

264 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Ρυακίου Ε.Δ. ΡΥΑΚΙΟΥ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΡΥΑΚΙΟΥ50150, 
Ρυάκιον

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΨΥΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ

265 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Τετραλόφου Ε.Δ. ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ
Αίθουσα δεξιά της 

εισόδου
50150, Τετράλοφος

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

266 Κοζάνης / 
Ελλησπόντου Τετραλόφου Ε.Δ. ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ
Αίθουσα αριστερά 

της εισόδου
50150, Τετράλοφος

Από: ΝΑΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

267 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ

 αίθουσα  1
Κύπρου 2, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΑΒΡΑΜΙ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ

268 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ

αίθουσα  2
Κύπρου 2, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΒΟΓΓΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΓΩΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



269 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ

  αίθουσα  3
Κύπρου 2, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΔΑΒΑΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

270 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ

  αίθουσα  4
Κύπρου 2, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΖΙΑΜΠΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΑΡΑΔΙΣΟΓΛΟΥ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

271 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ
 αίθουσα  1 αριστερά 

Κύπρου 2, 50131, 
Κοζάνη

Από: ΚΑΡΑΖΙΩΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΚΟΜΠΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

272 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣΑίθουσα 1 
(τάξη Ε), Κύπρου 2, 

50131, Κοζάνη

Από: ΚΟΝΑΚΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΛΑΤΣΚΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

273 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αίθουσα 2 (τάξη Δ1), 

Κύπρου 2, 50131, 
Κοζάνη

Από: ΛΕΒΑΝΤΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΜΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

274 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
Αίθουσα 2 (τάξη Δ2), 

Κύπρου 2, 50131, 
Κοζάνη

Από: ΜΗΛΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΝΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

275 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
Αίθουσα 1 

(Πολλαπλών 
χρήσεων)  

(Ηπειρώτικα), 
Αυλώνος 7,  50131, 

Κοζάνη

Από: ΝΟΥΛΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΑΝΤΩΝΕΛΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



276 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
αίθουσα 2 
(Συλλόγου) 

(Ηπειρώτικα), 
Αυλώνος 7,  50131, 

Κοζάνη

Από: ΠΑΠΙΣΤΑ ΑΓΝΗ 
Έως: ΡΕΤΖΕΠΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

277 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 αίθουσα 3 

(Ηπειρώτικα), 
Αυλώνος 7,  50100, 

Κοζάνη

Από: ΡΗΓΑ ΑΝΝΑ Έως: 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

278 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 αίθουσα 4 

(Ηπειρώτικα), 
Αυλώνος 7,  50131, 

Κοζάνη

Από: ΤΑΓΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

279 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 1 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 αίθουσα 5 

(Ηπειρώτικα), 
Αυλώνος 7,  50131, 

Κοζάνη

α) Από: ΤΣΙΟΠΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
HANICZ CHRISTINA 
Έως: HANICZ 
CHRISTINA

280 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ2η 
αίθουσα 

αριστεράΑιμιλιανού 
Γρεβενών 2, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΒΛΙΟΥΡΑ 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ

281 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

 1η αίθουσα δεξιά  
Αιμιλιανού Γρεβενών 

2, 50131, Κοζάνη

Από: ΒΟΓΔΟΥ ΖΗΣΩ 
Έως: ΔΑΔΙΑΣΗ ΔΑΦΝΗ

282 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

 1η αίθουσα 
αριστερά, 

Αιμιλιανού Γρεβενών 
5, 50131, Κοζάνη

Από: ΔΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ Έως: ΖΙΩΓΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



283 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 1η 
αίθουσα δεξιά, 

Αιμιλιανού Γρεβενών 
5, 50131, Κοζάνη

Από: ΖΟΜΠΡΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ Έως: 
ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

284 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 2η 
αίθουσα δεξιά, 

Αιμιλιανού Γρεβενών 
5, 50131, Κοζάνη

Από: ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΛΑΤΣΚΟΥ ΦΑΝΗ

285 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

1η αίθουσα δεξιά, 
Σταδίου, 50132, 

Κοζάνη

Από: ΛΕΝΤΖΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΜΟΥΦΤΑΡΑΙ ΛΟΡΕΝΤΣ

286 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

 2η αίθουσα δεξιά, 
Σταδίου, 50132, 

Κοζάνη

Από: ΜΠΑΓΚΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 
ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

287 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

 1η αίθουσα 
αριστερά, Σταδίου, 

50132, Κοζάνη

Από: ΠΑΒΛΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ 
ΕΚΤΩΡΙΑ

288 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1η 

αίθουσα δεξιά, (τάξη 
Γ4) Αηλιόστρατας 21, 

50131, Κοζάνη

Από: ΠΟΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΣΤΙΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

289 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2η αίθουσα δεξιά,  
Αηλιόστρατας 21, 

50131, Κοζάνη

Από: ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ Έως: 
ΤΣΙΓΚΑΣ ΒΑΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



290 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 2 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

3η αίθουσα δεξιά, 
(τάξη  Γ2)

Αηλιόστρατας 21, 
50131, Κοζάνη

Από: ΤΣΙΚΟΣ ΜΑΡΚΕΛ 
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

291 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΒΑΛΤΑΔΩΡΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 1η 
αίθουσα αριστερά 

(τάξη Β2),Κ.Δρίζη 10, 
50131, Κοζάνη

Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΒΟΝΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

292 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΒΑΛΤΑΔΩΡΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2η αίθουσα αριστερά 
(τάξη Β3),

Κ.Δρίζη 10, 50131, 
Κοζάνη

Από: ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΓΝΗ 
Έως: ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

293 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΒΑΛΤΑΔΩΡΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 3η αίθουσα 

αριστερά ((τάξη Β4),
Κ.Δρίζη 10, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΔΑΒΖΑΚΗ 
ΜΑΤΙΝΑ Έως: ΖΙΩΓΟΥ 
ΒΑΙΑ

294 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΒΑΛΤΑΔΩΡΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 4η αίθουσα 

αριστερά (τάξη Γ1),
Κ.Δρίζη 10, 50131, 

Κοζάνη

Από: ΖΟΛΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

295 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΟΥΚΑ 
(ΠΡΩΗΝ 4ο)

1η αίθουσα δεξιά, 
Κοβεντάρων 14, 
50131, Κοζάνη

Από: ΚΑΡΒΑΛΙΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

296 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΟΥΚΑ 
(ΠΡΩΗΝ 4ο)αίθουσα 

απέναντι της 
εισόδου, 

Κοβεντάρων 14, 
50131, Κοζάνη

Από: ΚΤΕΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΜΑΜΑΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



297 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΟΥΚΑ 
(ΠΡΩΗΝ 4ο)

 2η αίθουσα δεξιά, 
Κοβεντάρων 14, 
50131, Κοζάνη

Από: ΜΑΝΑΒΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΜΠΛΙΟΥΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

298 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(ΚΟΝΤΑΡΗ)
 1η αίθουσα δεξιά, 
Κονταρή 1, 50132, 

Κοζάνη

Από: ΜΠΟΓΚΙΑ ΑΓΟΡΩ 
Έως: ΠΑΠΑΔΙΑΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

299 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(ΚΟΝΤΑΡΗ)
 2η αίθουσα δεξιά, 
Κονταρή 1, 50132, 

Κοζάνη

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΤΩΧΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

300 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(ΚΟΝΤΑΡΗ)
1η αίθουσα 

αριστερά, Κονταρή 1, 
50132, Κοζάνη

Από: ΡΑΖΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

301 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(ΚΟΝΤΑΡΗ)
1ος όροφος, 1η 
αίθουσα δεξιά, 

Κονταρή 1, 50132, 
Κοζάνη

Από: ΤΑΓΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΤΣΙΟΥΧΑΔΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

302 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 3 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(ΚΟΝΤΑΡΗ)
1ος όροφος, 2η 
αίθουσα δεξιά, 

Κονταρή 1, 50132, 
Κοζάνη

α) Από: ΤΣΙΡΕΠΑ ΒΑΙΑ 
Έως: ΨΑΡΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
MAJCHROWSKA 
GRAZYNA Έως: 
MAJCHROWSKA 
GRAZYNA

303 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

 1η αίθουσα  δεξιά, 
Μακρυγιάννη 26 (1ο 

χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΦΑΝΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



304 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ2η 

αίθουσα δεξιά,  
Μακρυγιάννη 26 (1ο 

χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΒΕΛΕΣΤΙΝΙΩΤΗ 
ΠΑΓΩΝΑ Έως: 
ΓΚΑΝΤΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

305 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
1η αίθουσα  
αριστερά,  

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ Έως: 
ΔΕΣΠΟΙΝΙΑΔΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

306 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 2η αίθουσα 
αριστερά, 

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΔΗΜΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ Έως: ΖΩΤΟ 
ΟΛΤΑ

307 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
3η αίθουσα 
αριστερά, 

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΗΛΙΑ ΕΤΕΛΚΑ 
Έως: ΚΑΡΦΑΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

308 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 1η αίθουσα 
αριστερά, 

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΚΑΣΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 
Έως: ΚΟΥΤΣΙΩΝΗ 
ΕΛΕΝΗ

309 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
 2η αίθουσα 
αριστερά, 

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: 
ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟ
Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΝΑ

310 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο Λύκειο Κοζάνης
1ος όροφος, 1η 
αίθουσα δεξιά, 

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 

50132, ΚΟΖΑΝΗ

Από: ΜΑΛΟ ΓΚΕΡΤΑ 
Έως: ΜΙΧΟΥΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



311 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

1ος όροφος, 2η 
αίθουσα δεξιά, 

Μακρυγιάννη 26 (1ο 
χλμ ΚΟΖΑΝΗΣ - 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ), 
50132, Κοζάνη

Από: ΜΟΔΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

312 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ 
1η αίθουσα δεξιά, 

Πόποβιτς 6, 50132, 
Κοζάνη

Από: ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ 
ΑΝΝΑ Έως: 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

313 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ

 1η αίθουσα 
αριστερά, Πόποβιτς 
6, 50132, Κοζάνη

Από: ΠΑΠΑΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: 
ΠΛΟΣΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

314 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ

2η αίθουσα 
αριστερά, Πόποβιτς 
6, 50132, Κοζάνη

Από: ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

315 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΕΠΑΛ
1η αίθουσα δεξιά 

(τάξη 2),
Ιωνίας και Κάλβου 

γωνία, 50132, 
Κοζάνη

Από: ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ Έως: ΤΙΤΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

316 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΕΠΑΛ
 1η αίθουσα 

αριστερά (τάξη ΒΥ4),
Ιωνίας και Κάλβου 

γωνία, 50132, 
Κοζάνη

Από: ΤΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

317 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοζάνης 4 Ε.Δ. ΚΟΖΑΝΗΣ

2ο ΕΠΑΛ
 2η αίθουσα 

αριστερά (τάξη ΓΚΜ),
Ιωνίας και Κάλβου 

γωνία, 50132, 
Κοζάνη

Από: ΤΣΙΦΟΡΑ 
ΤΡΙΓΩΝΑ Έως: ΩΤΤΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



318 Κοζάνης / 
Κοζάνης Αλωνακίων Ε.Δ. ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ
Αίθουσα δεξιά της 

εισόδου 50150, 
Αλωνάκια

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΩΣΤΕΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

319 Κοζάνης / 
Κοζάνης Αλωνακίων Ε.Δ. ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ
Αίθουσα αριστερά 
της εισόδου 50150, 

Αλωνάκια

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

320 Κοζάνης / 
Κοζάνης Ανθοτόπου Ε.Δ. ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ50150
, Ανθότοπος

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΝΩ

321 Κοζάνης / 
Κοζάνης Αργίλου Ε.Δ. ΑΡΓΙΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΙΛΟΥ

50150, Άργιλος

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΕΜΜΑΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

322 Κοζάνης / 
Κοζάνης Βατερού Ε.Δ. ΒΑΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΕΡΟΥ
αίθουσα δεξία (τάξη 

Γ & Δ)
50150, Βατερόν

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

323 Κοζάνης / 
Κοζάνης Βατερού Ε.Δ. ΒΑΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΕΡΟΥ

αίθουσα αριστερά 
(τάξη Ε & Στ)

50150, Βατερόν

Από: 
ΚΙΟΥΛΜΠΛΙΑΚΙΔΗΣ 
ΒΙΤΑΛΙ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΟΥΣΤΙΝΟΣ

324 Κοζάνης / 
Κοζάνης Εξοχής Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΩΝ
 αίθουσα 1η δεξιά

50150, Κοίλα

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΧΑΤΣΑΒΕΡΙΔΟΥ 
ΒΕΡΓΟΥΛΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



325 Κοζάνης / 
Κοζάνης Καλαμιάς Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΙΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΛΑΜΙΑΣ

50150, Καλαμιά

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗ 
ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ

326 Κοζάνης / 
Κοζάνης Καρυδίτσας Ε.Δ. ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ
 1η αίθουσα δεξιά 

της εισόδου
50150, Καρυδίτσα

Από: ΑΣΒΕΣΤΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ Έως: 
ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

327 Κοζάνης / 
Κοζάνης Καρυδίτσας Ε.Δ. ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ
2η αίθουσα δεξιά της 

εισόδου
50150, Καρυδίτσα

Από: ΠΑΣΙΑΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

328 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοίλων Ε.Δ. ΚΟΙΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΙΛΩΝ1ος όροφος, 
1η αίθουσα 

αριστερά50150, 
Κοίλα

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

329 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοίλων Ε.Δ. ΚΟΙΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΩΝ

1ος όροφος, 2η 
αίθουσα αριστερά

50150, Κοίλα

Από: ΚΑΒΑΛΟΥΔΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

330 Κοζάνης / 
Κοζάνης Κοίλων Ε.Δ. ΚΟΙΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΩΝ

1ος όροφος, 1η 
αίθουσα δεξιά
50150, Κοίλα

Από: ΠΑΓΚΑΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΛΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

331 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λευκόβρυσης Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
Αριστερά της 

κεντρικής εισόδου 
(τάξη Α))

50150, Λευκόβρυση

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



332 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λευκόβρυσης Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
Αριστερά της 

κεντρικής εισόδου 
(αίθουσα 

εκδηλώσεων)
50150, Λευκόβρυση

Από: ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

333 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λευκόβρυσης Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

Αίθουσα αριστερά 
της κεντρικής 

εισόδου
50150, Λευκόβρυση

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

334 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λευκοπηγής Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων, δεξιά της 
κεντρικής εισόδου
50150, Λευκοπηγή

Από: ΑΛΒΑΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

335 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λευκοπηγής Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
Αίθουσα ΚΑΠΗ, 

αριστερά της 
κεντρικής εισόδου
50150, Λευκοπηγή

Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΙΛΟΜΗΛΑ

336 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λευκοπηγής Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣΑίθου
σα πολλαπλών 

χρήσεων, είσοδος 
από ανατολική 
πλευρά50150, 

Λευκοπηγή

Από: ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΨΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

337 Κοζάνης / 
Κοζάνης Λυγερής Ε.Δ. ΛΥΓΕΡΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΥΓΕΡΗΣ
Αίθουσα 

συνεδριάσεων
50150, Λυγερή

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΒΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

338 Κοζάνης / 
Κοζάνης Μεταμορφώσεως Ε.Δ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
1η αίθουσα αριστερά 

της κεντρικής 
εισόδου
50150, 

Μεταμόρφωση

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΠΟΥΜΠΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



339 Κοζάνης / 
Κοζάνης Μεταμορφώσεως Ε.Δ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
2η αίθουσα αριστερά 

της κεντρικής 
εισόδου
50150, 

Μεταμορφώση

Από: ΝΤΑΓΚΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΙΑΝΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

340 Κοζάνης / 
Κοζάνης Νέας Νικόπολης Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΕΑΣ 
ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ                                      

(Δυτική Είσοδος)
50150, Νέα 
ΝΙΚΟΠΟΛΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ

341 Κοζάνης / 
Κοζάνης Ξηρολίμνης Ε.Δ. ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ

αίθουσα δεξιά της 
κεντρικής εισόδου 
50150, Ξηρολίμνη

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΜΠΡΑΜΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

342 Κοζάνης / 
Κοζάνης Ξηρολίμνης Ε.Δ. ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ

αίθουσα αριστερά 
της κεντρικής 

εισόδου 
50150, Ξηρολίμνη

Από: ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΩΤΤΑ ΜΑΡΙΑ

343 Κοζάνης / 
Κοζάνης Οινόης Ε.Δ. ΟΙΝΟΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΗΣ

50150, Οινόη

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

344 Κοζάνης / 
Κοζάνης Πετρανών Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΤΡΑΝΩΝ1η 
αίθουσα 

αριστερά50150, 
Πετρανά

Από: 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΚΗΠΑΡΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

345 Κοζάνης / 
Κοζάνης Πετρανών Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΕΤΡΑΝΩΝ

1η αίθουσα δεξιά
50150, Πετρανά

Από: ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



346 Κοζάνης / 
Κοζάνης Πρωτοχωρίου Ε.Δ. ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ
Άνω όροφος, 
αίθουσα δεξιά 

50150, Πρωτοχώριον

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Έως: 
ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

347 Κοζάνης / 
Κοζάνης Πρωτοχωρίου Ε.Δ. ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ
Άνω όροφος, 

αίθουσα αριστερά 
50150, Πρωτοχώριον

Από: ΜΑΣΤΟΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ

348 Κοζάνης / 
Κοζάνης Πτελέας Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΤΕΛΕΑΣ
50150, Πτελέα

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

349 Κοζάνης / 
Κοζάνης Σκήτης Ε.Δ. ΣΚΗΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΗΤΗΣ
Αίθουσα δεξιά της 

εισόδου 50150, 
Σκήτη

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΟΟΣΤΒΑΛ ΧΕΝΤΡΙΚΑ

350 Κοζάνης / 
Κοζάνης Σκήτης Ε.Δ. ΣΚΗΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΗΤΗΣ
Αίθουσα αριστερά 
της εισόδου 50150, 

Σκήτη

Από: ΠΑΛΟΓΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

351 Κοζάνης / 
Κοζάνης Χαραυγής Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΥΓΗΣ
Άνω όροφος, 
αίθουσα δεξιά

50150, Χαραυγή

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΑΤΩΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

352 Κοζάνης / 
Κοζάνης Χαραυγής Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΥΓΗΣΆνω 
όροφος, αίθουσα 
αριστερά50150, 

Χαραυγή

Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



353 Κοζάνης / 
Κοζάνης Χαραυγής Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΑΥΓΗΣ
 αίθουσα αριστερά
50150, Χαραυγή

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

354 Σερβίων / 
Καμβουνίων Τρανοβάλτου Ε.Δ. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1, 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟ, 50500

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

355 Σερβίων / 
Καμβουνίων Τρανοβάλτου Ε.Δ. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2, 
ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟ, 50500

Από: ΞΕΝΙΤΕΛΗ ΒΑΙΑ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

356 Σερβίων / 
Καμβουνίων Τρανοβάλτου Ε.Δ. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

(ΛΑΖΑΡΑΔΩΝ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΖΑΡΑΔΩΝ, 

ΛΑΖΑΡΑΔΕΣ, 50500

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΤΣΙΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ

357 Σερβίων / 
Καμβουνίων Τρανοβάλτου Ε.Δ. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

(ΦΡΟΥΡΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΡΙΟΥ, ΦΡΟΥΡΙΟ, 

50500

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΧΡΥΣΗ

358 Σερβίων / 
Καμβουνίων Ελάτης Ε.Δ. ΕΛΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 1, 

ΕΛΑΤΗ, 50500

Από: ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

359 Σερβίων / 
Καμβουνίων Ελάτης Ε.Δ. ΕΛΑΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΗΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ 2, 

ΕΛΑΤΗ, 50500

Από: ΝΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



360 Σερβίων / 
Καμβουνίων Μικροβάλτου Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1, 

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟ, 50500

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΝΑΓΟΔΗΜΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

361 Σερβίων / 
Καμβουνίων Μικροβάλτου Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2, 

ΜΙΚΡΟΒΑΛΤΟ, 50500

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

362 Σερβίων / 
Λιβαδερού Λιβαδερού Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Α΄, ΛΙΒΑΔΕΡΟ, 50500

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ

363 Σερβίων / 
Λιβαδερού Λιβαδερού Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Β΄, ΛΙΒΑΔΕΡΟ, 50500

Από: ΓΚΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ

364 Σερβίων / 
Λιβαδερού Λιβαδερού Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Γ΄, ΛΙΒΑΔΕΡΟ, 50500

Από: ΚΟΛΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

365 Σερβίων / 
Λιβαδερού Λιβαδερού Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Δ΄, ΛΙΒΑΔΕΡΟ, 50500

Από: ΝΟΥΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΤΡΟΥΝΙΝΓΚΕΡ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ

366 Σερβίων / 
Λιβαδερού Λιβαδερού Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
Ε΄, ΛΙΒΑΔΕΡΟ, 50500

Από: ΤΣΑΝΑΚΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ Έως: ΧΕΝΕ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



367 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1, ΣΕΡΒΙΑ, 

50500

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΓΚΙΟΝΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

368 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2, ΣΕΡΒΙΑ, 

50500

Από: ΓΚΟΓΚΟΜΗΤΡΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: 
ΚΑΚΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

369 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3, ΣΕΡΒΙΑ, 

50500

Από: ΚΑΛΑΘΕΡΗ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ Έως: 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

370 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 4, ΣΕΡΒΙΑ, 

50500

Από: ΛΑΣΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΝΕΣΤΩΡΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

371 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 5, ΣΕΡΒΙΑ, 

50500

Από: ΝΗΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

372 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΣΕΡΒΙΑ, 50500

Από: ΠΗΛΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΤΙΤΕΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

373 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΣΕΡΒΙΑ, 50500

Από: ΤΟΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΦΑΚΗ 
ΠΑΓΩΝΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



374 Σερβίων / 
Σερβίων Σερβίων Ε.Δ. ΣΕΡΒΙΩΝ (ΛΑΒΑ)

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1, ΛΑΒΑ, 

50500

Από: ΑΝΤΕΡΣΕΝ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΛΕΝΗ

375 Σερβίων / 
Σερβίων Αυλών Ε.Δ. ΑΥΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΥΛΩΝ, 

ΑΥΛΕΣ, 50500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

376 Σερβίων / 
Σερβίων

Βαθυλάκκου Ε.Δ. ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1, 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ, 50100

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

377 Σερβίων / 
Σερβίων Βαθυλάκκου Ε.Δ. ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2, 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΣ, 50100

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ

378 Σερβίων / 
Σερβίων Γουλών Ε.Δ. ΓΟΥΛΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΟΥΛΩΝ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1, ΓΟΥΛΕΣ, 

50500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

379 Σερβίων / 
Σερβίων Ιμέρων Ε.Δ. ΙΜΕΡΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ) ΙΜΕΡΩΝ, 

ΙΜΕΡΑ, 50100

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΥΣΕΒΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

380 Σερβίων / 
Σερβίων Καστανιάς Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 1, ΙΣΟΓΕΙΟ , 
ΣΕΡΒΙΑ, 50500

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΑΚΑΛΕΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



381 Σερβίων / 
Σερβίων Καστανιάς Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΣΕΡΒΙΑ, 50500

Από: ΚΑΛΕΣΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΝΤΡΑΓΚΟΛΑ ΞΑΝΘΗ

382 Σερβίων / 
Σερβίων Καστανιάς Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ 3, ΙΣΟΓΕΙΟ, 
ΣΕΡΒΙΑ, 50500

Από: ΠΑΛΕΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

383 Σερβίων / 
Σερβίων Κρανιδίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΩΝ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
1, ΚΡΑΝΙΔΙΑ, 50500

Από: ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΟΥΤΖΙΑΚΟΥΤΖΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

384 Σερβίων / 
Σερβίων Κρανιδίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΩΝ, ΑΙΘΟΥΣΑ 
2, ΚΡΑΝΙΔΙΑ, 50500

Από: ΚΤΕΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΟΛΕΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

385 Σερβίων / 
Σερβίων Λευκάρων Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΡΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΑΡΩΝ, ΛΕΥΚΑΡΑ, 
50100

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

386 Σερβίων / 
Σερβίων Μεσιανής Ε.Δ. ΜΕΣΣΙΑΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΕΣΙΑΝΗΣ,  ΜΕΣΙΑΝΗ, 
50100

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΟΥΜΟΥΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

387 Σερβίων / 
Σερβίων Μεσιανής Ε.Δ. ΜΕΣΣΙΑΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΕΣΙΑΝΗΣ, 
ΜΕΣΙΑΝΗ, 50100

Από: ΚΥΖΙΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



388 Σερβίων / 
Σερβίων Μεταξά Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΤΑΞΑ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 1, ΜΕΤΑΞΑ 

50500

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΟΝΙΕΡ 
ΧΡΥΣΟΛΙΝΑ

389 Σερβίων / 
Σερβίων Μεταξά Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΕΤΑΞΑ, 
ΑΙΘΟΥΣΑ 2, ΜΕΤΑΞΑ 

50500

Από: ΜΠΑΚΟΛΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

390 Σερβίων / 
Σερβίων Νεράιδας Ε.Δ. ΝΕΡΑΙΔΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΝΕΡΑΙΔΑΣ, ΝΕΡΑΪΔΑ, 
50100

Από: ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ

391 Σερβίων / 
Σερβίων Πλατανορρεύματος Ε.Δ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄, 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ, 

50500

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΛΑΖΑΡΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

392 Σερβίων / 
Σερβίων Πλατανορρεύματος Ε.Δ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄, 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ, 

50500

Από: ΛΑΜΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 
ΠΥΡΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

393 Σερβίων / 
Σερβίων Πλατανορρεύματος Ε.Δ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑΤΟΣ, 

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄, 
ΠΛΑΤΑΝΟΡΡΕΥΜΑ, 

50500

Από: ΡΑΠΤΗ ΑΛΕΚΑ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

394 Σερβίων / 
Σερβίων Πολυρράχου Ε.Δ. ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΥ, 
ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΣ, 50500

Από: ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ 
ΓΑΛΑΤΙΑ Έως: 
ΧΕΡΝΑΝΤΕΖ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7



395 Σερβίων / 
Σερβίων Πολυρράχου Ε.Δ. ΠΟΛΥΡΡΑΧΟΥ 

(ΠΡΟΣΗΛΙΟ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ, 

ΠΡΟΣΗΛΙΟ, 50500

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΤΣΙΠΙΣΗ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ

396 Σερβίων / 
Σερβίων Ροδίτου Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΡΟΔΙΤΗ, 

ΡΟΔΙΤΗΣ, 50100

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ

397 Σερβίων / 
Σερβίων Τριγωνικού Ε.Δ. ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΥ, 

ΤΡΙΓΩΝΙΚΟ, 50500

Από: ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

Πίνακας Αποδεκτών :
1. Υπουργείο Εσωτερικών

Γενική Γραμματεία Εσωτερικών & Οργάνωσης
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Δ/νση Εκλογών
Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Ευαγγελιστρίας 2 – 10183 Αθήνα
(Σε τρία (3) αντίγραφα και ένα (1) CD) 
(και στο e-mail e.atmatzidou@ypes.gr )

2. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας
3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Κοζάνης
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας
5. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δυτικής Μακεδονίας
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Κοζάνης και Γρεβενών
7. κ. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Κοζάνης
8. Δικαστικό Γραφείο Κοζάνης
9. Γενική Περιφερειακή Αστυνομική Διεύθυνση Δυτικής Μακεδονίας
10. Αστυνομική Δ/νση Κοζάνης
11. Αστυνομικά τμήματα Νομού
12. Δ/νσεις Α’/βάθμιας και Β’ βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης
13. Δήμους Π.Ε. Κοζάνης( με την παράκληση να προμηθεύσουν με  αντίτυπο της 

απόφασης αυτής τις Δημοτικές ή Τοπικές κοινότητες τους)

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΔΑΜΟΓΙΑ

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr


14. Εφορευτικές επιτροπές εκλογικών τμημάτων Νομού

A∆A: 696Θ7ΛΨ-3Σ7




